Konto
11225
13090
14150
14165
14170
15010
15060
15130
35010
43030
43310
43320
43326
43327
43370
43510

Tekst
Grundejerforeningskontingent
Elforbrug

Gardanlaeg & udenomsarealer
Graesslaning

Snerydning

Materialeforbrug

Elektriker

Malerpasning

Rejseudgifter

Internet, websites
Administrationshonorar
Revision

Bestyrelsesmgder m.v.
Afholdelse af generalforsamling
Bank, pbs, @vrige gebyrer
Forsikringer

Resultat

Forudsatninger:

Total
-444.000
30.000
50.000
60.000
40.000
15.000
6.000
43.750
1.000
600
84.000
10.000
3.000
3.000
12.000
2.500
-83.150

Januar
-37.000
2.500

10.000
1.250
500

83

50
7.000
250

1.000
2.500

Der indbetales kr. 250 pr. maned pr. parcel i kontingent.

Belgbet er afsat til fglgende:
Ukrudtsbekaempelse.

Lugning af haek ved Sophienborg Allé og boldbane.

Flis ved haek og traeer.
Opsamling affald pa omradet.
Haekkeklipning.

Ggdning af treer, haek og buske.
Beskaering.

Braending af ukrudt.
Kanttrimning.

40 timer vicevaertopgaver.

Graesslaninger baseret pa 27 slaninger.
(reduceret med udgangspunkt i forslag)

Februar
-37.000
2.500

10.000
1.250
500

83

50
7.000
10.000
250

1.000

Budget 2021

G/F Sophienlund

Marts
-37.000
2.500

10.000
1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

April
-37.000
2.500

10.000

1.250
500
43.750
83

50
7.000

250
3.000
1.000

Maj
-37.000
2.500
12.500
10.000

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

Juni
-37.000
2.500
12.500
10.000

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

Juli
-37.000
2.500
12.500
10.000

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

August
-37.000
2.500
12.500
10.000

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

September
-37.000
2.500
10.000

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

Oktober
-37.000
2.500

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

November
-37.000
2.500

1.250
500

83

50
7.000
250

1.000

December
-37.000
2.500

10.000
1.250
500

83

50
7.000
250

1.000



